» VII. Hace quae praecepimus ne forte oblivioni
dentur, volumus et mandamus ut singularum dijoe-
cesum Episcopi, anno exacto ab editione praesen-
tium litterarum, postea vero tertio quoque anno,
diligenti ac iurata enarratione referant ad Sedem
Apostolicam de his quae hac Nostra Epistola decer-
nuntur, itemque de doctrinis quae in clero vigent,
praesertim autem in Seminariis ceterisque catholicis
Institutis, iis non exceptis quae Ordinarii auctoritati
non subsunt. Idipsum Moderatoribus generalibus or-
dinum religiosorum pro suis alumnis iniungimus.

(1) Instrnet. S. C. NN. EE. EE. 27 Ian. 1902.
(2) Decr. 2 Maii 1877.

» [lace vobis, Venerabiles Fratres, seribenda duxi-
mus ad salutem omni credenti. Adversarii vero Ec-
clesiae his certe abutentur ut veterem calumniam re-
fricent, qua sapientiae atque humanitatis progressioni
infesti traducimur. His accusationibus, quas christia-
nae religionis historia perpetuis argumentis refellit,
ut novi aliquid opponamus, mens est peculiare In-
stitutum omni ope provehere, in quo, invantibus quot-
quot sunt inter catholicos sapientiae fama insignes,
quidquid est seientiarum, quidquid omne genus eru-
ditionis, catholica veritate duce et magistra, promo-

veatur. faxit Deus ut proposita feliciter impleamus,
suppetias ferentibus quicumque Eecclesiam Christi

sincero amore amplectuntur, Sed de his alias. — In-
terea vobis, Venerabiles Fratres, de quorum opera
et stndio vehementer confidimus, superni iuminis co-
piam toto animo exoramus ut, in tanto animornm
discrimine ex gliscentibus undequaque erroribus, quae
vobigs agenda sint videatis, et ad implenda quae vi-
deritis omni vi ac fortitudine incubatis. Adsit vobis
virtute sua Iesus Christus, auctor et consumator ficei
nostrae; adsit prece atque auxilio Virgo immacu-
lata, cunctarum haeresum interemptrix. — Nos vero,
pignus caritatis Nostrae divinique in adversis sola-
tii, Apostolicam Benedictionem vobis, cleris popu-
lisque vestris amantissime impertimus.

» Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII
Septembris m oM VII, Pontificatus Nostri Anno quinto.

PLVSEEPSEXE»?

POOCOBLLODOOBLEOOSOGCCOCO GO LO D

DIARIUM VATICANUM

(Die XXT mens. Aug. - d. XX mens. Sept. M DCCCC VII)

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites,
aliosque viros qui sui quisque muneris gratia Pon-
tificem de more adiverunt, peculiari nota digni sunt
iuxta admissionis diem: Iosephus Aversa, archiepi-
scopus Sardian., legatus apostolicus ad insulas Cuba
et Porto Rico; Hiacynthus M. Cormier, Magister ge-
neralis Ord. S. Dominici; Dominicus Murray, epi-
scopus Issen., vicarius apostolicus Cookopolitan. in
Australia; Michael a Carbonara ex Ordine Capula-
torum, Prefectus apostolicus Erythraeae: Ignatius
Pica, praepositus generalis Congregationis S. Pauli
Apostoli vulgo Barnabitarum recens electus cum
consilio suo; Carolus Caputo, archiepiscopus Nico-
medien. ex Bavaria redux, ubi Apostolici Nuntii
munere functus est; Michael Martins d’Antas, Lusi-
tanorum legatus apud Apostolicam Sedem.